UBND HUYỆN LẤP VÒ
TRƯỜNG THCS MỸ AN HƯNG B
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

	Số:      /KH - MAHB
	Lấp Vò, ngày 23  tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 04
	Thứ/ Ngày
	Nội dung công việc
	Phân công thực hiện

	2

23/9/2024
	- 7h00’ Chào cờ: Quán triệt thực hiện nội quy trường lớp, báo cáo kết quả và triển khai nhiệm vụ công tác Liên đội;
- 9h00’ Họp hội ý đầu tuần: Phổ biến quy định của ngành về thực hiện hồ sơ chuyên môn; công tác thực hiện nội dung trương trình và công tác đánh giá xếp loại giờ dạy;

-  Kiểm tra cơ sở vật chất, công tác sắp xếp bố trí nội quy, khẩu hiệu trong các phòng học bộ môn, phòng chức năng.
	-Phúc, GVCN
-Dũng, Liễu, Phúc, Hằng, Chi
-T.Ngân

	3

24/9/2024
	- Tổng hợp ý kiến thảo luận, góp ý của các tổ chuyên môn vào các văn bản báo cáo tại hội nghị CBCC;

- Gửi giấy mời đại biểu dự Hội nghị CBVC; In ấn phô tô tài liệu gửi cán bộ viên chức nghiên cứu;

- Duyệt kế hoạch kiểm tra nội bộ; Phê duyệt sổ điểm lớp.
	-Dương, Xuyên;

-Giàu;

-Dũng; Liễu.

	4

25/9/2024
	- Nộp báo cáo tự đánh giá về PGD.
	-Dũng.

	5

26/9/2024
	- Hội thi vẽ tranh cổ động tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh và Hội thi vẽ tranh cổ động tuyên truyền sử dụng bao bì thân thiện cấp trường (dự kiến);
'-9g00, Khai mạc bơi lội (60 HS)
- 7g30 Họp Hội đồng trường. Trù bị Hội nghị viên chức (HS buổi sáng nghỉ)
	-T Thảo, C.Hằng;

-T Cường;
-Hội đồng trường; Tất cả GV

	6

27/9/2024
	- Thực hiện nhiệm vụ công tác phổ cập giáo dục trên phần mềm PCGD online.

	-Tư.

	7

28/9/2024
	-  Sinh hoạt Công Đoàn: Quán triệt Quy chế thực hiện dân chủ trong nhà trường; Quy chế làm việc trong cơ quan; Tiếp công dân;
- 13g30’ Hội nghị Viên chức – Người lao động.
	-BCH Công đoàn; Dũng
-Toàn trường.

	Nơi nhận :

· BLĐ trường;
· Các Tổ trưởng;
· Các Đoàn thể;
· Đăng Website;
·  Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Trần Ngọc Dũng

PAGE
2